УПРАВЛЕНИЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 07 июля 2021 года №67

О внесении изменений в решение
управления Алтайского края по
государственному регулированию цен
и тарифов от 18.12.2020 № 505

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от
30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтайского
края по государственному регулированию цен и тарифов», на основании
решения правления управление Алтайского края по государственному
регулированию цен и тарифов решило:

1. Внести в решение управления Алтайского края по государственному
регулированию цен и тарифов от 18.12.2020 № 505 «Об установлении платы
за технологическое присоединение энергопринимающих устройств
потребителей к электрическим сетям территориальных сетевых организаций
Алтайского края на 2021 год» следующие изменения:

в пункте 1 решения после слов «15 кВт включительно (с учетом
мощности ранее присоединенных в данной точке присоединения
энергопринимающих устройств),» дополнить словами «объектов
микрогенерации»;

в Приложении 1 к решению:
сноску «*» исключить;
в таблице слова «Заявитель - физическое лицо, подающее заявку на

технологическое присоединение энергопринимающих устройств» заменить
словами «Заявитель - физическое лицо, подающее заявку на технологическое
присоединение энергопринимающих устройств, объектов микрогенерации».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования и
действует по 31.12.2021.

3. Опубликовать настоящее решение на «Официальном интернет-
портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Заместитель начальника управления

http://www.pravo.gov.ru